Diretor-Geral,  que  passa  a  integrar  a  presente
decisão, DETERMINO que sejam envidadas as providências cabíveis tendentes à formalização
da locação do imóvel na Rua Patriotino Lages, 512, Centro, Esperantina-PI, pertencente ao Sr.
JOÃO ALEXANDRE DE OLIVEIRA AMORIM,  no valor mensal de R$ 1.811,19 (um mil
oitocentos e onze reais e dezenove centavos),  ,  com vigência contratual de sessenta meses e
cláusula de possibilidade de rescisão antecipada de acordo com o interesse da Administração, a
fim de abrigar o Fórum Eleitoral, mediante contratação direta, por dispensa de licitação, com